
      COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

                            Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo     
             

                   Determinazione  n.  82   del  15.12.2021 
 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 26/01/2022 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per redazione giornale di  informazione attività 
amministrativa comunale. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Richiamata la deliberazione C.C. n. 31 del 23.12.2016 ad oggetto: “Approvazione regolamento per 
giornale di informazione attività amministrativa comunale”. 
Attesa la necessità di provvedere all’assunzione di impegno di spesa per la stampa della prima 
edizione del  giornalino per l’anno 2021 
Premesso che il   comma   130   della   L.145/2018   Legge di stabilità,   ha  introdotto  la   deroga 
dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori a 5.000,00. 
Contattata la ditta Italgrafica srl di Novara per la stampa di n. 750 pieghevoli, la quale ha fatto 
pervenire i seguenti preventivi di spesa: 
 

- Italgrafica srl            € 300.00  + iva 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’emissione dell’ordinativo diretto di fornitura in favore della ditta 
Italgrafica srl impegnando allo scopo la somma di  €   366,00  IVA inclusa. 
 
Richiamato l’art.163 del D.Igs.n. 267/2000. 
 
Viste le disponibilità di bilancio. 
 

D E T E R M I N A 
 
   1. Di assumere, per la casuale di cui alle premesse, impegno di spesa di  € 366,00 IVA 
compresa, nei confronti della ditta Italgrafica srl di Novara. 
   2. di imputare la suindicata spesa nel modo seguente: 
per  €  366,00 alla missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/99 del bilancio 2021. 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Barbaglia Ivana) 

 
______________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 

presente provvedimento.  

Li, 15.12.2021                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Barbaglia Ivana) 
 


